2016年3月3日
平成２８年度春季リーグ
男子 ２部 所属チーム　御中
男子 ３部 所属チーム　御中

一般社団法人東京都テニス協会
実業団委員会
春季リーグ戦Ｃｏディレクター

拝啓　日頃は当協会の行事にご参加頂き、ありがとうございます。この春のリーグ戦にも
引き続き、エントリーを頂き、御礼申し上げます。昇格目指して頑張ってください。
さて、今回お送りした春季リーグ戦プログラムで、印刷完了後、編成に一部、誤りがある
ことが分かりました。ここに慎んでお詫びし、下記の通り、訂正させて頂きます。大変
申し訳ありませんが、下記編成にて対戦のご準備を頂きますよう、よろしくお願いします。

敬具

１．平成２８年度　第７３回　東京実業団・春季リーグ戦　男子2部・3部　編成表の訂正

＜変更後＞ ＜変更前＞
（男子）チーム名 (男子）チーム名

２部 A 1 リコー大森 リコー大森
その１ A 2 ANAシステムズ ANAシステムズ

A 3 ブリヂストンスポーツ ブリヂストンスポーツ
A 4 明治HD本社  ＮＴＴ品川
A 5 野村證券 野村證券

（男子）チーム名 (男子）チーム名
２部 B 1 NTTデータ NTTデータ
その１ B 2 NIPPO NIPPO

B 3 三菱東京UFJ銀行 三菱東京UFJ銀行
B 4 日本郵船  三井物産東京
B 5 ソフトバンク汐留 ソフトバンク汐留

（男子）チーム名 (男子）チーム名
２部 A 1 日本郵政東京 日本郵政東京
その２ A 2 NTT東日本東京 NTT東日本東京

A 3 ﾄｯﾊﾟﾝﾒﾃﾞｨｱﾌﾟﾘﾝﾃｯｸ東京 ﾄｯﾊﾟﾝﾒﾃﾞｨｱﾌﾟﾘﾝﾃｯｸ東京
A 4 住友商事  日立製作所本社
A 5 ソニー ソニー

（男子）チーム名 (男子）チーム名
２部 B 1 スポーツクリエイト スポーツクリエイト
その２ B 2 JA共済連 JA共済連

B 3 オリンパス オリンパス
B 4 シャープ東京支社  キヤノン
B 5 第一生命 第一生命

（男子）チーム名 (男子）チーム名
３部 A 1 JR東海東京 JR東海東京
その１ A 2 日立製作所本社  シャープ東京支社

A 3 富士ゼロックス 富士ゼロックス
A 4 NTTドコモ NTTドコモ
A 5 博報堂 博報堂

（男子）チーム名 (男子）チーム名
３部 B 1 キヤノン  住友商事
その１ B 2 オリックス オリックス

B 3 富士通 富士通
B 4 東芝府中 東芝府中
B 5 丸紅 丸紅

（男子）チーム名 (男子）チーム名
３部 A 1 NTT品川  明治ＨＤ本社
その２ A 2 日本ユニシス 日本ユニシス

A 3 東京海上日動東京 東京海上日動東京
A 4 三菱商事東京 三菱商事東京
A 5 東京急行電鉄 東京急行電鉄

（男子）チーム名 (男子）チーム名
３部 B 1 三井物産東京  日本郵船
その２ B 2 三菱UFJ信託銀行 三菱UFJ信託銀行

B 3 味の素 味の素
B 4 NTTデータアネックス NTTデータアネックス
B 5 日本アイ・ビ・エム 日本アイ・ビ・エム

＜当該書状・発送先＞
上記ブロック全チーム(５チーム)及び反対のA・Bブロック全チーム(５チーム)

以上

男子の編成表・訂正の件

記

<Ｂ>ブロック

<Ａ>ブロック

<Ｂ>ブロック

なお、各チームの連絡先は、連絡簿にて、各々変更前の連絡先でご確認下さい。

<Ａ>ブロック

<Ｂ>ブロック

<Ａ>ブロック

<Ｂ>ブロック

<Ａ>ブロック